

Cenová nabídka

Nabídka na kabelové rozvody Lékařská fakulta - "mikrobiologie"									
Pro: Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Hněvotínská 976/3, Olomouc IČ:61989592, DIČ:CZ61989592					Číslo nab.: MS250033B/Fu Datum: 02.05.2025 Platnost: 01.07.2025				
KAP	Č.P.	Název položky	Jedn otka	Výměra	Jednotková cena materiál	Celkem za materiál	Jednotková cena montáž	Celkem za montáž	Cena celkem
	SLP	Komponenty							81 405,00 Kč
	1.	Kabel UTP cat 6 LSOH	m	1 140,00	14,80 Kč	16 872,00 Kč	19,00 Kč	21 660,00 Kč	38 532,00 Kč
	2.	Kabelová lišta 40x40	m	20,00	48,00 Kč	960,00 Kč	32,00 Kč	640,00 Kč	1 600,00 Kč
	3.	Kabelová lišta 40x20	m	30,00	36,00 Kč	1 080,00 Kč	32,00 Kč	960,00 Kč	2 040,00 Kč
	4.	Protahování kabelu stávající kabelovou trasou, rozebírání podhledů SDK	hod	50,00	0,00 Kč	0,00 Kč	590,00 Kč	29 500,00 Kč	29 500,00 Kč
	5.	Keystone cat 6	ks	24,00	52,00 Kč	1 248,00 Kč	65,00 Kč	1 560,00 Kč	2 808,00 Kč
	6.	Modul do parapetního žlabu včetně držáku keystone	ks	4,00	195,00 Kč	780,00 Kč	240,00 Kč	960,00 Kč	1 740,00 Kč
	7.	Datová zásuvka 2xRJ45 povrchová tango bílá	ks	4,00	235,00 Kč	940,00 Kč	250,00 Kč	1 000,00 Kč	1 940,00 Kč
	8.	Kabelová forma	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	590,00 Kč	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč
	9.	Modulární rám pro 24x Keystone neosazený	ks	1,00	425,00 Kč	425,00 Kč	320,00 Kč	320,00 Kč	745,00 Kč
	10.	Popis portu zásuvky s měřením	ks	12,00	45,00 Kč	540,00 Kč	65,00 Kč	780,00 Kč	1 320,00 Kč
		OSTATNÍ							33 400,00 Kč
	11.	Revizní otvory v SDK konstrukci a práce s tím spojené včetně zapravení	ks	4,00	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč	3 450,00 Kč	13 800,00 Kč	21 000,00 Kč
	12.	Požární ucpávky	ks	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	3 600,00 Kč
	13.	Žlab 100x50 včetně montážního příslušenství	m	4,00	215,00 Kč	860,00 Kč	110,00 Kč	440,00 Kč	1 300,00 Kč
	14.	Vedlejší rozpočtové náklady - doprava	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
	12.	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	4 500,00 Kč

CELKEM ZA MATERIÁL	36 105,00 Kč
MONTÁŽ	78 700,00 Kč
CELKEM bez DPH	114 805,00 Kč

Věřím, že naše nabídka pomůže optimálně řešit Vaše požadavky. Očekávám Vaše rozhodnutí, nebo další podněty k přepracování nabídky do té podoby, aby splňovala Vaše funkční požadavky.

Na jakékoliv Vaše další dotazy rád odpovím osobně, nebo telefonicky na adrese uvedené v záhlaví.

Děkuji Vám za čas, který jste věnovali této nabídce a těším se na další kontakt s Vámi.

S pozdravem za



MS Elektro[®] CZ
S.R.O.